
Zimní režim na rybníku SLON 

  Celou krajinu pokryly přívaly sněhu a teploty se ponořili hluboko pod bod mrazu. Stejně jako rybí osádka našeho
krásného rybníku se uložila k zimnímu odpočinku, tak i drtivá většina rybářů odložila svoje nádobíčko kamsi do rohu
svých příbytků.

  Jak už bývá neodmyslitelným zvykem na našich revírech v tento nečas, vyráží náš hospodář vyřezávat okna do zamrzlé
hladiny.

  Je to velice odvážná a na adrenalin bohatá zábava. Není žádným tajemstvím, že do poslední chvíle není zaručená
bezpečnost před prolomením ledu. Nicméně udělat se to musí a každý soudný člověk by měl smeknout před odvahou
těch, co se pravidelně o čistotu oken starají. Není třeba každoročně popisovat, proč se tyto otvory dělají, co mají za
smysl. Věřte, že to má svou logiku a je potřeba to dělat.

 

Tím to apeluji na všechny naše členy......

   Pokud i nadále bude panovat toto mrazivé počasí, bude třeba čistit okna i několikrát denně. Ani já, ani hospodář
nemůžeme být u rybníka po celý den. Proto přivítáme každou pomocnou ruku u každého vyčištění zamrzlého okna.

  Pokud nebudete mít svoje nářadí potřebné pro vyčištění, bude pro Vás nachystáno u našeho hospodáře př. Hýbnera na
dvoře před stodolou. Tedy u něj doma. Žádné obavy mít nemusíte, nevlastní krvežíznivého psa. Prostě si nářadí vypůjčíte
a poté opět vrátíte na původní místo.

     

http://www.rybaribpb.cz/GIF/Image/Zimni_rezim_2010_01.jpg
http://www.rybaribpb.cz/GIF/Image/Zimni_rezim_2010_03.jpg


     

                                                                                              Martin Pařík

http://www.rybaribpb.cz/GIF/Image/Zimni_rezim_2010_04.jpg
http://www.rybaribpb.cz/GIF/Image/Zimni_rezim_2010_05.jpg
http://www.rybaribpb.cz/GIF/Image/Zimni_rezim_2010_06.jpg

